
P R A H A HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

P R A G u E MAGISTAAT HLAVNÍHO MÉSTA mm ||||||||í\llí|||||íIIIIHííílíllíí|||||||l|ílíIllílllíllílílll||||
P Fi A G A Odbor stavebního řádu *MHMPXPSCSJJP

P R A G Oddělení právní

. -

.

Váš dopis zn.!ze dne: Vyřizujef'tel.:

JUDr. Lochman

Č.j.: 236 00 4?81

MHMP 456864f'2018 Počet listů 1 Příloha IIS

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 4406673201881? 23. 3. 2018

Poskytnutí informace

Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu (dále jen povinný subjekt nebo

MHMP), obdržel dne 15. 3. 2018 žádost:

—(dáíe jen žadatel),

podepsanou—

o poskytnutí informací dle zákona č. 106f1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů, kterou požaduje k řízení a rozhodnutí čj. MHMP 058432014.

sp. zn. S-MHMP 84ÝIĚ8ÍZOI4ISUPILMMI1 ze dne 22. 9. 2014 a to:

!. kopie veškerého podkladového materiálu a písemností zdat'ších následujících řízení od

tohoto rozhodnutí o dos-lání, tj. úplné znění všech dalších listinných podkladů, které odbor

výstavby fstavebaí úřad vydal v souvislosti s touto nepovoťénoa stavební úpravou

2. kdy nabude právní moci rozhodnutí sp. zn. S—MHMP 847178/2016ÁŠUP/Lnňftfíd, kopie

spisového materiálu předfoženého MMR : důvodn přezknmného řízení

3. šoku-mací o současném stavu řízení k žádosti o dodatečném povoíéní stavební úpravy bj.

_(dálejen podání).

K Vaší žádosti Vám poskytujeme následující informací k:

ad 1 Povinný subjekt posoudil, že doslání, na které se podání odkazuje, nebylo rozhodnutím, aíe

jiným opatřením povinného subjektu, kterým seznamoval povinný subjekt účastníky řízení

Sídlo: Mariánské nám. 2f2, 110 01 Praha |

Pracoviste: Jungmannova 3329, 110 00 Praha |

Tel.: Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 IS?

1.32 e—mail: poslal(ěgprahaeu ID DS: 48ia97h



o vydání rozhodnutí sp. zn. S-MHMP 84 71 78/2014/STR/ ze dne 22. 9. 2014, Tímto rozhodnutím

MHMP potvrdil v odvolacím řízení rozhodnutí Úřadu městské části Praha 17, odboru výstavby,

kteim rozhodl () dodatečném iovolení stavbi: stavební úiravi bitové Íea'noti-

Po nabytí právní moci rozhodnutí S—MHMP 847ř78/2ť114/SUP ze dne 22. 9. 2014, tj. dne

21. 11. 2016, nevedl MHMP k uvedené stavbě žádné další odvolací řízení, a od tohoto

rozhodnutí nevedl dots! nasledující řízení ani stavební úřad. Z uvedeného důvodu nemá povinný

subjekt k dispozici žádné daťší listinné podklady, a proto je povinen dle ust. & 15 odst. 1 zákona

o svobodném přístupu k informacím, vydat ve lhůtě pro vyřízení žádosti rozhodnutí o odmítnutí

žádosti, popřípadě o odmítnutí části žádosti. Toto rozhodnutí v_vdal povinný subjekt pod

čj. MHMP 471362f2018, sp. zn. S—MHMP 440667FZUISISTR ze dne 22. 3. 2018.

Ad 2 V evidenci MHMP není vedeno rozhodnutí sp. zn. S-MHMP 847178/2016/SUP/Ln/Ma'.

Povinný subjekt posoudil, dle souvislosti v podání, přestože citované rozhodnuti není

upřesněno číslem jednacím nebo datem vydání, že žadatelé směřují žádost do rozhodnuti

MHMP S—MHMP 8471780014511? ze dne 22. 9. 201%. Toto rozhodnutí nabylo právní moci

dne 21.11. 2016.

Spis MHMP předložený Ministerstvu pro místní rozvoj k provedení přezkoumání

pravomocného rozhodnutí tvořilo napadené rozhodnutí MHMP, jehož kopii přikládáme !( této

informací a doklady o jeho doručení. Část předloženého spisového materiálu, který tvořil

spisový materiál odboru výstavby, MHMP odmítl poskytnom výše uvedeným

rozhodnutím ze dne 22. 3. 2018.

Ad 3 Řízení zahájené na základě žádosti o dodatečném povolení stavby bylo pravomocně

ukončeno, jak uvádíme v bodě 2.

Ing. Markéta Vacínová

ředitelka odboru

podepsáno elektronicky

Na vědomi:

MHMP — spis

MHMP STR — Mi k evidenci a zveřejnění + kopie žádosti

2x2 Č.j. MHMP 4568642018


